NUmero

TM 28/2020

DL 27/2020

DL 16/2020

DL 17/2020

PE 18/2020

DL 18/2020

DL 15/2020

TM 25/2020

TM 26/2020

Situacdo
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Relatério emitido na data 25/04/2024 07:51:59

Rage not roungAr type unknown

Relatorio de Licitacbesrefer ente ao més de Setembr 0/2020

Objeto
PAVIMENTACAO POVOADO LAGOA DOS TAMBURIS

AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPESA COPA E
EXPEDIENTE

LOCACAO DE IMOVEL

AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA
EXPEDIENTE

AQUISICAO DE CESTASBASICAS

SERVICO DE SANITIZACAO (COVID 19), BEM COMO

DETETIZACAO, DESCUPINACAO E DESRATIFICACAO EM
AMBIENTES DETERMINADOS.

LOCACAO DE IMOVEL

REFORMA CASAS DE FARINHA

REFORMA PRACA GILNAR TELES

Data Licitacdo

23/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

14/09/2020

04/09/2020

03/09/2020

02/09/2020
02/09/2020

Total delicitagbes neste periodo.

Vencedor

CONSTRUTO
RA LMS

NOSSO AMIGO

MARIA
CLARICE
SANTOS

NOSSO AMIGO

NOSSO AMIGO

JETHER

BETANIA
LIMA DOS
SANTOS

MF OBRAS

CONSERLOC

Valor Final

R$238.265,50

R$25.352,40

R$800,00

R$25.178,40

R$136.500,00

R$101.525,00

R$800,00

R$127.577,93
R$195.487,87
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